26Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.621

COMUNICADO Nº 006/2021
EDITAL Nº 002/2021 - AGEHAB

EMPREENDIMENTO DONA MULATA - PARAÚNA-GO
A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público
aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
listados abaixo. Estes foram convocados para apresentarem
defesa a possível desclassificação, no prazo de 5 (dias) úteis. Este
prazo expirou-se sem a apresentação de documentação. Estes
interessados não enquadraram nos critérios do Programa, conforme
regras definidas no Edital nº 002/2021 - AGEHAB - Regulamento
de Inscrição para Seleção de Famílias do Programa Construção
com recurso do Fundo PROTEGE GOIÁS - Empreendimen-
to Dona Mulata no município de Paraúna-GO, publicado no
SUPLEMENTO DO D.O.E. nº 23.579 do dia 25 de junho de 2021.

SEQ TITULAR CPF CAD.
RESERVA

GRUPO

1 MARIANA
SANTOS
COSTA
MOTA

XXX.562.2XX-XX Não GRUPO
II

Sendo assim, convocamos, conforme as regras do Edital
nº 002/2021 - AGEHAB, os SORTEADOS NO CADASTRO DE
RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB (www.agehab.
go.gov.br) abaixo relacionados, deverão comparecerem na sede da
CRAS, localizada à Av. Raul Ferro, Paraúna-GO, no dia e horário
agendado, para entrega de sua documentação. A Prefeitura de
Paraúna entrará em contato para agendamento para entrega de
documentação.

TITULAR
- NOME

TITULAR - CPF CÔNJUGE
- NOME

CÔNJUGE
- CPF

GRUPO

KENUBIA
SILVA
DOS
SANTOS

XXX.044.4XX-
-XX

- - GRUPO
II

Goiânia, 24 de agosto de 2021.
Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

<#ABC#250334#26#296025/>

Protocolo 250334

CELG Geração e Transmissão
<#ABC#250203#26#295864>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A. - CELG GT
EXTRATO DE CONTRATO - Art. 148, RILC da CELG PAR e Art.

61, P.U., LEI 8.666/93
.PR-PRGE 066/2021  (Processo nº 02218-2021). SEI:
202110269000050.Objeto:  Aquisição de ápolice de seguro de
vida em grupo para Diretores e empregados. Contratada: UNIMED
SEGURADORA S.A. CNPJ: 92.863.505/0001-06. Valor Global: R$
112.130,00 (Cento e doze mil, cento e trinta reais). Vigência: 12
(doze) meses, contados da data de sua assinatura.
<#ABC#250203#26#295864/>

Protocolo 250203
<#ABC#250248#26#295922>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor Preço por Lote.
Número da licitação: PE 012/2021 GT
Processo Administrativo CELG GT: 02462-2021

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão
Eletrônico acima mencionado, com data de abertura anteriormente
marcada para 24/08/2021, foi adiado SINE DIE por deliberação da
área técnica da Celg GT.

Informações disponíveis, em www.gov.br/compras/pt-br/ e http://
licitacoes.celggt.com

PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#250248#26#295922/>

Protocolo 250248

Goiás Telecomunicações S.A -  GoiásTelecom
<#ABC#249844#26#295454>

GOIÁS TELECOMUNICAÇÕES S.A. - GoiásTelecom
CNPJ 10.268.439/0001-53 - NIRE - 52101890745

COMPANHIA DE CAPITAL FECHADO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Estão convocados os senhores acionistas da GOIÁS TELECOMU-
NICAÇÕES S.A. - Goiás Telecom, a se reunirem em Assembléia
Geral Ordinária, na forma da Lei nº 6.404, de 15.12.1976, normas
da Comissão de Valores Mobiliários (CVM) e do Estatuto Social,
de 17.05.2018. Em detrimento da impossibilidade de realização
em sua sede social, na Via Secundária 07 com Via Primária 01,
quadra 01, lote 01, Distrito Agroindustrial de Goianira, Município de
Goianira-GO, CEP: 75.370-000, a Assembléia será realizada na Rua
João de Abreu esquina com Rua 9, nº 192, Edifício ATON Business
Style, 15º Pavimento, Salas 154~157 B, Setor Oeste, Goiânia-GO,
CEP.: 74.120-110, Fone: (062) 3089-07383  Estado de Goiás, às
09:00 (nove) horas do dia 27 (vinte e sete) de agosto de 2021, para
deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

A. ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
A1. Prestação, apreciação e aprovação das contas do exercício de
2020;
A2. Apreciação e aprovação do Código de Conduta e Ética;
A3. Apreciação e aprovação do Regimento Interno do Conselho de
Administração;
A4. Apreciação e aprovação do Regimento Interno do Conselho
Fiscal;
A5. Remuneração do Conselho Administrativo.

B. ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
B1. Outros assuntos de interesse da Sociedade Anônima.
INSTRUÇÕES GERAIS

a) A Proposta da Administração, referente as matérias à
serem debatidas, encontra-se à disposição no local de realização da
Assembleia.

Goiânia, 19 de agosto de 2021.
Hipólito Prado dos Santos

Diretor-Presidente
<#ABC#249844#26#295454/>

Protocolo 249844

Companhia De Desenvolvimento Econômico
De Goiás – CODEGO

<#ABC#250260#26#295937>

AVISO DE LICITAÇÃO
Licitação destinada à Livre Concorrência

A Companhia de Desenvolvimento Econômico de Goiás - CODEGO,
com sede na Avenida 85, nº 1.593, esq. com Al. Ricardo Paranhos,
Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74.160-010, por meio da Comissão
de Licitação, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório, abaixo relacionado, do
tipo MENOR PREÇO, MODO DE DISPUTA ABERTO Nº 002/2021,
na forma de condução PRESENCIAL, conforme segue:
PROCESSO SEI nº 202010216002605.
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para fornecimento
de material e mão de obra, para prestação do serviço de manutenção
predial corretiva, com o objetivo de realizar reparos emergenciais
no Edifício da Sede desta Companhia e execução de cobertura em
estrutura metálica do estacionamento interno. Recursos Financeiros:
PRÓPRIOS
LOCAL: AUDITÓRIO DA CODEGO, no endereço acima citado.
VALOR ESTIMADO: R$ 275.133,22
DATA DE ABERTURA: 16/09/2021 - HORÁRIO: 09h00min.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
na página: www.codego.com.br e as informações adicionais poderão
ser obtidas junto à Comissão de Licitação, Telefone: (62) 3604-3104.

Goiânia, 23 de agosto de 2021.

RENATA DE AMORIM
Presidente da CPL

<#ABC#250260#26#295937/>

Protocolo 250260

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c595cbca